Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 ноября 2021 года                                                                                    № 73
с. Черемхово
О признании постановления администрации сельского поселения «Черемховское» от 01.08.2013 г. № 118 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления контроля за соблюдением требований,  установленных Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»» утратившим силу
Руководствуясь письмом Администрации муниципального района «Красночикойский район» от 20.10.2021 г. № 2640 «О мероприятиях по реализации Закона №248-ФЗ от 31.07.2020 года «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в РФ»», Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Признать постановление администрации сельского поселения «Черемховское» от 01.08.2013 г. № 118 «Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции осуществления контроля за соблюдением требований,  установленных Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»» утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское» и на сайте администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                               В.С. Ковнер